[image: Герб_Новгородского_района]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.12.2022  № 332
д. Трубичино

О ежегодной спартакиаде

В соответствии  с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трубичинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 4 Положения о проведении ежегодной спартакиады, утвержденного постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 24.03.2022 года  № 73 «О проведении ежегодной спартакиады», исключив из программы спартакиады соревнования по стритболу, баскетболу (мужчины) и волейболу (женщины) в соответствующие сроки;
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление Администрации Трубичинского сельского поселения от 03.08.2022 № 196 «Об утверждении Положения о проведении соревнований по стритболу (женщины) в зачет ежегодной спартакиады Трубичинского сельского поселения»;
2.2. Постановление Администрации Трубичинского сельского поселения от 12.10.2022 № 266 «О внесении изменений в постановление № 196 от 03.08.2022».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2022.
Глава сельского поселения                                                       С.В. Анкудинов
image1.png